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Xulosa: Sun'iy intellekt (AI) bizning yashash va ishlash tarzimizda inqilob 

qildi va Python AI rivojlanishi uchun mashhur til sifatida paydo bo'ldi. Python-dagi 

eng mashhur AI kutubxonalaridan biri bu PyTorch bo'lib, u AI modellarini yaratish 

va o'qitish uchun keng ko'lamli vositalar va imkoniyatlarni taklif etadi. Ushbu 

maqolada PyTorch, uning asosiy xususiyatlari va sun'iy intellekt sohasida qanday 

qo'llanilishi haqida umumiy ma'lumot berilgan. 

Kalit so'zlar: Sun'iy intellekt, Python, PyTorch, Machine Learning, Deep 

Learning, Neyron Networks 

 

PyTorch - bu Torch kutubxonasiga asoslangan ochiq manbali mashinani 

o'rganish kutubxonasi bo'lib, asosan Facebookning AI tadqiqot laboratoriyasi 

tomonidan ishlab chiqilgan. U AI modellarini yaratish va o'rgatish uchun 

moslashuvchan, samarali va ishlatish uchun qulay platformani taqdim etadi, 

xususan, mashinani o'rganish va chuqur o'rganish sohalarida. PyTorch o'zining 

intuitiv sintaksisi, dinamik hisoblash grafigi va neyron tarmoqlarni qurishda kuchli 

qo'llab-quvvatlanishi tufayli akademiya va sanoatda keng qo'llaniladi. 

PyTorch-ning asosiy xususiyatlari: 

Torch to'plami ko'p o'lchovli tensorlar uchun ma'lumotlar tuzilmalarini o'z 

ichiga oladi va bu tensorlar ustidagi matematik operatsiyalarni belgilaydi. Bundan 

tashqari, u Tensorlar va o'zboshimchalik turlarini samarali ketma-ketlashtirish 

uchun ko'plab yordamchi dasturlarni va boshqa foydali yordamchi dasturlarni 

taqdim etadi. PyTorch - bu neyron tarmoqlarni qurish va o'qitish uchun keng 

qo'llaniladigan ochiq manbali mashina o'rganish kutubxonasi. U Facebook’ning AI 

Research laboratoriyasi tomonidan ishlab chiqilgan va moslashuvchanligi, tezligi va 

foydalanish qulayligi bilan mashhur. PyTorch bir qator vositalar va yordamchi 

dasturlarni taqdim etadi, bu uni sun'iy intellekt sohasida ishlaydigan tadqiqotchilar 

va ishlab chiquvchilar uchun afzal ko'rgan tanlovga aylantiradi. Uning Python bilan 

uzluksiz integratsiyasi oson tajriba o‘tkazish va mashinani o‘rganish modellarini tez 

ishlab chiqish imkonini beradi. 

1. Dinamik hisoblash grafigi: PyTorch dinamik hisoblash grafigidan 

foydalanadi, bu boshqa ramkalarda ishlatiladigan statik hisoblash grafiklariga 
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nisbatan ko'proq moslashuvchanlik va foydalanish qulayligini ta'minlaydi. Dinamik 

hisoblash grafiklari: PyTorch dinamik hisoblash grafiklaridan foydalanadi, bu esa 

ishlab chiquvchilarga dasturni bajarish jarayonida grafikni tezda o'zgartirish 

imkonini beradi. Bu xususiyat murakkab arxitekturalar va dinamik kirishlar bilan 

ishlashni osonlashtiradi va neyron tarmoqlarni qurish va o'qitishda ko'proq 

moslashuvchanlikni ta'minlaydi. 

2. Neyron tarmoqlarni qurish: PyTorch neyron tarmoqlarni qurish va o'qitish 

uchun boy vositalar to'plamini taqdim etadi, jumladan konvolyutsion neyron 

tarmoqlari (CNN), takroriy neyron tarmoqlari (RNN) va boshqa arxitekturalarni 

qo'llab-quvvatlash. Uzluksiz GPU tezlashuvi: PyTorch GPU tezlashuvidan 

foydalanish uchun oson API-larni taqdim etadi, bu esa chuqur o'rganish modellarini 

o'qitish tezligini sezilarli darajada oshirishi mumkin. Bir necha qator kod yordamida 

ishlab chiquvchilar GPU quvvatidan tezroq va samaraliroq hisoblash uchun 

foydalanishlari mumkin. 

3. GPU tezlashuvi: PyTorch AI modellarini o‘rgatish va xulosa chiqarishni 

tezlashtirish uchun GPU quvvatidan foydalanadi, bu esa tezroq va samaraliroq 

hisob-kitoblarga olib keladi. TorchScript: PyTorch TorchScript-ni o'z ichiga oladi, 

bu ishlab chiqarishni joylashtirish uchun modellarni seriyalashtirish va 

optimallashtirish uchun kuchli vosita. Bu xususiyat ishlab chiquvchilarga 

prototiplash va tajribadan ishlab chiqarish muhitida modellarni joylashtirishga 

muammosiz o'tish imkonini beradi. 

4. Yuqori darajadagi API'lar: PyTorch umumiy mashinani o'rganish vazifalari 

uchun yuqori darajali API'larni taklif qiladi, bu esa ishlab chiquvchilarga AI 

modellarini yaratish va ular bilan tajriba o'tkazishni osonlashtiradi. Asboblar va 

kutubxonalarning boy ekotizimlari: PyTorch maʼlumotlarni yuklash, model 

vizualizatsiyasi va modelni talqin qilish kabi mashinalarni oʻrganishda turli 

vazifalarni bajarishni osonlashtiradigan boy vositalar va kutubxonalar ekotizimiga 

ega. Bu ekotizim kompyuter koʻrish vazifalari uchun torchvision va audioni qayta 

ishlash vazifalari uchun torchaudio kabi mashhur kutubxonalarni oʻz ichiga oladi. 

5. Hamjamiyat va ekotizim: PyTorch jonli hamjamiyat va boy kutubxonalar 

va vositalar ekotizimiga ega bo'lib, ishlab chiquvchilar uchun resurslar va yordam 

topishni osonlashtiradi. Hamjamiyatni qo'llab-quvvatlash va faol rivojlanish: 

PyTorch keng va faol ishlab chiquvchilar va tadqiqotchilar hamjamiyatidan foyda 

ko'radi, ya'ni u sun'iy intellekt sohasidagi so'nggi yutuqlar bilan doimiy ravishda 

takomillashib, rivojlanib boradi. 

PyTorch-ni AIda qo'llash: 

PyTorch turli sun'iy intellekt dasturlarida, jumladan, kompyuterni ko'rish, 

tabiiy tilni qayta ishlash, mustahkamlashni o'rganish va boshqalarda keng 
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qo'llaniladi. U tasvirlarni tasniflash, ob'ektlarni aniqlash, tilni tarjima qilish va 

nutqni aniqlash uchun zamonaviy modellarni ishlab chiqishda foydalanilgan. 

Xulosa: 

Python o'zining kuchli kutubxonalari va ramkalari bilan sun'iy intellektni 

rivojlantirish uchun etakchi tilga aylandi va PyTorch AI modellarini yaratish va 

o'qitish uchun taniqli tanlov sifatida ajralib turadi. Uning dinamik hisoblash grafigi, 

neyron tarmog‘ini qurish imkoniyatlari va GPU tezlashuvi uni sun’iy intellekt 

sohasidagi tadqiqotchilar va ishlab chiquvchilar uchun qimmatli vositaga 

aylantiradi. PyTorch-ning ilg'or xususiyatlari va Python mak bilan uzluksiz 

integratsiya 
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